
 
 

 

3ης Σεπτεμβρίου – Πανεπιστημιούπολη 
546 36  Θεσσαλονίκη    
Τ: 2310 996745     F: 2310 200392 
E: research@rc.auth.gr 
www.rc.auth.gr 

 

            
 

Διεύθυνση: 

Πληροφορίες: 

Τηλ: 

E-mail: 

 

ΜΟΔΥ – ΕΛΚΕ ΑΠΘ 

Δ. Λασκαροπούλου 

2310.998428 

a_transaction@rc.auth.gr 

 

Θεσσαλονίκη, 29/07/2021 
Αρ. Πρωτ.: 183320/2021 

 
 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ ΣΤΗ ΔΙΑΥΓΕΙΑ 
 
 
 

 
Θέμα:  Ματαίωση της υπ' αρ. 175049/16-07-2021 Προκήρυξης Υποτροφίας Αριστείας σε συνεργασία με το  

 Ίδρυμα Μουσείου Μακεδονικού Αγώνα (ΙΜΜΑ) 

 

 

Η Επιτροπή Ερευνών στη Συνεδρίασή της με αριθμό 898/27-07-2021 αποφάσισε τη ματαίωση της 

υπ’ αρ. πρωτ. 175049/16-07-2021 Προκήρυξης Υποτροφίας Αριστείας Μεταδιδακτορικής 

Ερευνήτριας/Μεταδιδακτορικού Ερευνητή Επιτροπής Ερευνών ΑΠΘ σε συνεργασία με το Ίδρυμα 

Μουσείου Μακεδονικού Αγώνα για το έτος 2021, καθώς και την επαναπροκήρυξή της με 

τροποποιημένους όρους. 

 

 

 

                                                                                            Με εκτίμηση,                                                                        
                                                                           Ο Πρόεδρος της Επιτροπής Ερευνών 

 
 

 

 
                                                                                   Ευστράτιος Α. Στυλιανίδης 

         Αντιπρύτανης Έρευνας και Διά Βίου Εκπαίδευσης ΑΠΘ 

 

mailto:a_transaction@rc.auth.gr
ΑΔΑ: ΨΜΠΖ46Ψ8ΧΒ-ΨΧΠ


		2021-07-29T22:31:49+0300
	Efstratios Stylianidis


		2021-07-30T10:14:16+0300
	Athens




